[image: image1.jpg]

ПРИКАЗ
НАЧАЛЬНИКА ОТДЕЛА  ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

от 27 июля 2021 г.

    № 41

г. Ейск
О присвоении квалификационных категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. №134 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 31 мая 2017 г., регистрационный № 46917), п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья второй категории":
	№
	Фамилия, Имя, Отчество.
	Организация

	Хоккей с шайбой

	1.
	Политов Сергей Александрович
	МБУ СШ «Мечта» Ейского района

	2.
	Русяев Олег Михайлович
	Индивидуальный предприниматель

	3.
	Тихонова Наталья Сергеевна
	Центр здоровья

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник отдела

           Н.П. Ковалев